Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» августа 2023 г.   с. Ермаковское     №113 -п

О внесении изменений в постановление от 25.12.2015 № 340-п «О

создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для

обеспечения нужд администрации Ермаковского сельсовета»

В целях повышения эффективности, результативности осуществления

закупок товаров, работ, услуг, обеспечения муниципальных нужд

администрации Ермаковского сельсовета, на основании статьи 39

Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.13г. «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 25.12.2015 № 340-п «О

создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для

обеспечения нужд администрации Ермаковского сельсовета».

- Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений для обеспечения нужд администрации Ермаковского

сельсовета:

Гринчак Ольгу Васильевну – заместителя главы администрации

сельсовета, заместитель председателя комиссии;

- Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений для обеспечения нужд администрации Ермаковского

сельсовета ведущего специалиста администрации Ермаковского сельсовета,:

Фёдорова Виктора Юрьевича – заместителя главы администрации

сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Окишеву Наталью Владимировну – главного бухгалтера

администрации сельсовета, член комиссии.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета – https://ермаковский.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ермаковского сельсовета      М.Л. Володенков

garantf1://18414047.45/